FEDERAZIONE ITALIAMA
Dl ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale EMILIA ROMAGNA

3° Meeting Giovanile 2026

Organizzazione: MO052 - ASD La Fratellanza 1874 - Modena, 7 febbraio 2026

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara

001 - 60 metri Cadetti

020 - 60m Hs H84-8.50 Cadetti
101 - 60 metri Cadette

120 - 60m Hs H76-8.00 Cadette
201 - 60 metri Ragazzi

220 - 60m Hs H60 Ragazzi

301 - 60 metri Ragazze

320 - 60m Hs H60 Ragazze
TOTALE ATLETI/GARA

TOTALE ATLETI

Maschi
43

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Femmine
0

0

88

18

55
31
192
157

Totale
43
9
88
18
35
16
55
31
295
241



