



3° Meeting Giovanile 2026

Organizzazione: MO052 - ASD La Fratellanza 1874 - Modena, 7 febbraio 2026

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara	Maschi	Femmine	Totale
001 - 60 metri Cadetti	43	0	43
020 - 60m Hs H84-8.50 Cadetti	9	0	9
101 - 60 metri Cadette	0	88	88
120 - 60m Hs H76-8.00 Cadette	0	18	18
201 - 60 metri Ragazzi	35	0	35
220 - 60m Hs H60 Ragazzi	16	0	16
301 - 60 metri Ragazze	0	55	55
320 - 60m Hs H60 Ragazze	0	31	31
TOTALE ATLETI/GARA	103	192	295
TOTALE ATLETI	84	157	241